ГЛАВА

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2015.  № 62

О мероприятиях  по организации

обязательных  и исправительных  работ

Руководствуясь статьями  49,50 Уголовного  Кодекса  Российской Федерации,  статьей 6 Федерального закона  «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Уставом  муниципального  образования
«Знаменский  сельсовет»  Горшеченского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить  в качестве  объектов, используемых  для организации исполнения  уголовно- исполнительной инспекцией  №6 ФБУ
МРУИИ №1 УФСИН России  по Курской области, обслуживающей территорию Горшеченского района, наказаний в виде
бесплатных  общественно- полезных  работ  осужденных, не имеющих основного места работы  на 2016 год – Знаменский
сельсовет  Горшеченского района  Курской области.

2.Администрации  Знаменского  сельсовета  Горшеченского района  Курской области  выделить  для  отбывания наказаний
осужденных  к бесплатным  общественно  полезным  работам  - 2 рабочих места.

3.Определить следующие  виды бесплатных общественных  полезных работ:

- погрузочно-разгрузочные  работы, а также  иные  виды работ  не требующие  специальной  квалификации.

4.  Рекомендовать руководителю ГУ Центра  занятости  населения Горшеченского район  по согласованию  с начальником
уголовно-исполнительной инспекцией  №6 ФБУ МРУИИ №1 УФСИН России  по Курской области, обслуживающей территорию
Горшеченского районаиспользовать  в соответствии  с действующим  законодательствомпривлечение осужденных  к обязательным
работам, к исправительным работам, в рамках  общественных работ, проводимых  Администрацией  Знаменского  сельсовета.

5. Контроль  за выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Постановление  вступает  в силу  со  дня его  подписания.

Глава Знаменского  сельсовета

Горшеченского района  С.Д. Тиняков

Тел. 8 (47133) 2-23-07